Os recursos financeiros para atender as despesas deste termo aditivo, no Exercício de 
2013, correrão por conta da UO 00302; Programa de Trabalho nº 04.122.0932.4348; 
Natureza de Despesa 3.3.90.39; Fonte 0241 e Notas de Empenho nºs 2013NE000019 
e 000020, datadas de 02/01/2013, no valor total de R$ 5.968,80 (cinco mil, novecentos 
e sessenta e oito reais e oitenta centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS RATIFICAÇÕES 

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do contrato original e 
não expressamente alteradas por este termo aditivo.  

E, para firmeza e como prova de assim haverem entre si, ajustado e contratado, foi